1

证券代码：002267       证券简称：陕天然气      公告编号：2024-041

陕西省天然气股份有限公司

关于完成资产交割暨输气分公司工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

陕西省天然气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 27 日

召开第六届董事会第十次会议、10 月 15 日召开 2024 年第二次临时股东

大会审议通过《关于购买陕西燃气集团天然气管输业务资产组暨关联交易

的议案》，同意公司采用现金方式收购陕西燃气集团有限公司（以下简称

“陕西燃气集团”）所持有的天然气管输资产及业务。具体内容详见公司在

指定媒体和巨潮资讯网披露的《关于收购资产暨关联交易的公告》（公告

编号：2024-028）《2024 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2024-030）《关于收购资产事项的进展公告》（公告编号：2024-034）。

二、交易进展情况

近日，公司先后完成标的资产过渡期审计，与陕西燃气集团签署资产

交割确认书等工作，并完成资产交割确认。2024 年 12 月 10 日，公司完

成陕西省天然气股份有限公司输气分公司工商注册登记，并取得由市场监

督管理局颁发的《营业执照》，主要信息如下：

2

公司名称：陕西省天然气股份有限公司输气分公司

统一社会信用代码：91610600MAB3C49C1A

法定代表人：王玉峰

成立日期：2024 年 12 月 10 日

类型：股份有限公司分公司(上市、国有控股）

经营场所：陕西省延安市宝塔区百米大道世纪华宝小区 113 号

经营范围：石油天然气技术服务（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

陕西省天然气股份有限公司

                               董  事  会

                                  2024 年 12 月 12 日